Piața mare
târgului Inului Nr. 30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 153.

Brașov, Joi 16 (29) Iulie

1909.

O lecție de politică cinstită.

II.

Dar învinuirile ce le aduceam politicii Șașilor din Ardeal erau prea grele, decât ca ele să poată fi înlăturate printr'un articol de polemică ușoară. Noi am fi așteptat o declarațiune principiară.